ארכיביון הינה חלק מקבוצת ארכיב גרופ המספקת בין היתר: שירותי ארכיב פיזי למסמכים, סריקת מסמכים, אפליקציית ארכיב בענן מאובטח, אחסון קלטות גיבוי, איסוף וגריסת נייר.

אנו מייחסים חשיבות רבה ונוקטים את מירב המאמצים והמשאבים על מנת לספק לכל לקוחותינו שירות שוויוני, מכובד, נגיש ומקצועי תוך שמירה על כבודם ופרטיותם בהתאם להוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות תשנ"ח-1998 ולתקנות שהותקנו מכוחו. אנו משקיעים מאמצים ומשאבים בביצוע התאמות הנגישות הנדרשות שיביאו לכך שאדם בעל מוגבלות יוכל לקבל את השירותים הניתנים לכלל הלקוחות, באופן עצמאי ושוויוני. מתקן חברת ארכיביון מוגש לאוכלוסיית נכים ומותאם לעבודות בעלי מוגבלויות או מבקרים במקום.